

جلسهٔ تعلیمی و مشارکتی صبحانهٔ کلیسای سن دیه گو و ال کاهون

شنبه ۲۰ ماه آپریل سال ۲۰۲۴ میلادی

**خدمات مسیح**

**درس شمارهٔ ۴**

آیهٔ حفظی برای آپریل ۲۰۲۴

کتاب مقدس، عبرانیان ۹: ۱۲

۱۲ و نه به خون بزها و گوساله‌ها، بلکه به خون خود، مسیح، یک مرتبه فقط به مکان اقدس، قدس‌الاقداص، داخل شد و فدیهٔ ابدی را، رهایی ابدی را حاصل کرد.

آیهٔ حفظی برای می ۲۰۲۴

کتاب مقدس، اعمال رسولان ۴: ۱۲

۱۲ و در هیچ‌کس غیر از او نجات نیست زیرا که اسمی دیگر زیر آسمان به مردم عطا نشده که بدان باید ما نجات یابیم.

**قسمت اول- نیاز انسان به خدمت مسیح!**

چرا انسان به خدمت مسیح نیاز دارد؟ چون خدای راستین، خدائی است قدوس، همانطور که در درسهای شناخت خدا دیدیم. و این خدای قدوس از همه می‌طلبد که با قدوسیت او تطبیق پیدا کنند، هماهنگ با قدوسیت او زندگی کنند. ولی انسان گناهکار، دشمن خدا، در اسارت شیطان، ناتوان، و محکوم به جدای از خدا در دریاچهٔ آتش می‌باشد. بدین علل هست که انسان به خدمت مسیح نیاز دارد.

**قسمت دوم- بهای خدمت مسیح!**

انجیل مقدس، فیلیپیان ۲: ۷-۸:

۷ لیکن خود را خالی کرده، صورت غلام را پذیرفت و در شباهت مردمان شد؛

۸ و چون در شکل انسان یافت شد، خویشتن را فروتن ساخت و تا به موت بلکه تا به موت صلیب مطیع گردید.

**قسمت سوم- آنچه خدمت مسیح برای انسان مهیا کرد!**

عیسی مسیح به این جهان آمد تا بهای مجازات گناهان ما را بپردازد. آن بها جان خودش بود که خود دواطلبانه پرداخت (یوحنا ۱۰: ۱۱، ۱۷-۱۸). قربانی مسیح بر صلیب، تنها راهی بود که می توانست نکبت گناه را برای همیشه بر دارد.

**درس امروز:** بر طبق غلاطیان ۱: ۴، مسیح ما را از چه رهانید؟ و معنی آن چیست؟

**۴ که خود را برای گناهان ما داد تا ما را از این عالم حاضر شریر بحسب اراده خدا و پدر ما خلاصی بخشد.**

بر طبق افسسیان ۱: ۷، در ایمان به مسیح ما چه می یابیم و به چه اندازه؟ اهمیت آن چیست؟

**۷ که در وی بهسبب خون او فدیة، یعنی آموزش گناهان را به اندازه دولت فیض او یافته ایم.**

فدیة دادن: از گرو در آوردن با پرداخت بها.

بر طبق رومیان ۶: ۶-۷، ما از چه آزاد شده ایم؟

**۶ زیرا این را می دانیم که انسانیت کهنه ما با او مصلوب شد تا جسد گناه معدوم گشته، دیگر گناه را بندگی نکنیم.**

**۷ زیرا هر که مُرد، از گناه مبرا شده است.**

انسانیت کهنه چیست؟ شخصیت درونی ما، قبل از ایمان به مسیح، که در اسارت نفس گناهکار بود.

جسد گناه معدوم گردد یعنی چی؟ در اینجا نفس گناهکار بصورت یک جسد تشبیه شده است. جسد گناه معدوم گردد یعنی قدرت سلطه نفس گناهکار بر ما در ایمان به مسیح شکسته شده است.

چرا هر که مرد از گناه مبرا شده است؟ مبرا شده یعنی آزاد شده است. چی آزاد شده است؟ زندگی نوی ما در مسیح از اسارت گناه آزاد شده است. چرا؟ چون در ایمان به مسیح ما از اسارت نفس گناهکار آزاد شده ایم.

سلطه نفس گناهکار شده است، ولی خود نفس گناهکار از وجود ما محو نشده است.

زندگانی، مرگ بر صلیب، و قیام مسیح از مردگان یگانه راه حل برای نیاز انسان به رستگاری است. به همین علت انجیل مقدس در اعمال رسولان ۴: ۱۲ می فرماید:

**۱۲ و در هیچ کس غیر از او نجات نیست زیرا که اسمی دیگر زیر آسمان به مردم عطا نشده که بدان باید ما نجات یابیم.**

**لطفا جدول پیوست را خودتان مطالعه کنید!**

مشکل انسان	راه حل در مسیح	آیات کلام
هیچ کس رستگار (عادل) نیست!	۱۹ زیرا به همین قسمی که از نافرمانی یک شخص بسیاری گناهکار شدند، همچنین نیز به اطاعت یک شخص بسیاری عادل خواهند گردید.	رومیان ۵: ۱۹
هیچ کس درک و فهم (بصیرت) ندارد!	۲۰ اما آگاه هستیم که پسر خدا آمده است و به ما بصیرت داده است تا حق را بشناسیم.	۱ یوحنا ۵: ۲۰
هیچ کس خدای راستین را نمی جوید!	۱۰ زیرا که پسر انسان آمده است تا گمشده را بجوید و نجات بخشد.	لوقا ۱۹: ۱۰
همه در گناه گمشده اند!	۲۵ از آنرو که مانند گوسفندان گمشده بودید، لکن الحال به سوی شبان و ناظر جانهای خود برگشته اید.	۱ پطرس ۲: ۲۵
همه بی ثمر و بیفایده شده اند!	۸ زیرا هرگاه اینها در شما یافت شود و بیفزاید، شما را نمی گذارد که در شناخت خداوند ما عیسی مسیح کاهل یا بی ثمر بوده باشید.	۲ پطرس ۱: ۸
هیچ کس نیکوکار واقعی نیست!	۱۰ زیرا که صنعت او هستیم، آفریده شده در مسیح عیسی برای کارهای نیکو، که خدا قبل مهیا نمود تا در آنها سلوک نماییم.	۱۰ افسسیان ۲: ۱۰
همه برده گناه هستند!	۲ مسیح عیسی مرا از قدرت گناه و موت آزاد گردانید.	رومیان ۸: ۲
همه محکوم به مرگ و عذاب ابدی هستند!	۲۴ آمین آمین به شما می گویم هر که کلام مرا بشنود و به فرستنده من ایمان آورد، حیات جاودانی دارد و در داوری نمی آید، بلکه از موت تا به حیات منتقل گشته است.	یوحنا ۵: ۲۴
همه زیر غضب خدا هستند!	۹ الان که به خون او عادل شمرده شدیم، به وسیله او از غضب نجات خواهیم یافت.	رومیان ۵: ۹

